
— 14598 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 155

gminy na wskazany rachunek bankowy, w terminie 7 dni od
dnia przedstawienia sprawozdania, o którym mowa w ust. 1.

3. W przypadku wykorzystania dotacji niezgodnie z prze-
znaczeniem, pobranej nienale¿nie lub w nadmiernej wysoko-
�ci, podlega ona zwrotowi wraz z odsetkami w wysoko�ci
okre�lonej, jak dla zaleg³o�ci podatkowych do bud¿etu gminy
na wskazany rachunek bankowy w terminie do dnia 28 lutego
roku nastêpnego po roku, w którym udzielono dotacji.

4. Podmiot, który wykorzysta³ dotacjê niezgodnie z prze-
znaczeniem nie ma prawa do otrzymania dotacji przez kolejne
3 lata, licz¹c od dnia stwierdzenia nieprawid³owego wykorzy-
stania przyznanych �rodków.

§12. 1. Burmistrz uprawniony jest do przeprowadzenia
kontroli realizacji umów o dofinansowanie ze �rodków bud¿e-
tu gminy.

2. Czynno�ci kontrolnych dokonuj¹ osoby upowa¿nione
przez burmistrza.

3. Zakres kontroli obejmuje w szczególno�ci:

1) przebieg i sposób realizacji zadania;

2) wykorzystanie �rodków pochodz¹cych z bud¿etu gminy;

3) sposób prowadzenia dokumentacji ksiêgowej;

4) prawid³owo�ci rozliczeñ.

4. Z czynno�ci kontrolnych sporz¹dza siê protokó³.

Poz. 2677, 2678

5. Podmiot, któremu przyznano dofinansowanie jest zo-
bowi¹zany do udostêpnienia na ¿¹danie osób upowa¿nio-
nych, o których mowa w ust. 2, informacji i dokumentów
niezbêdnych do przeprowadzenia kontroli.

6. W przypadku stwierdzenia nieprawid³owo�ci w wyko-
rzystaniu �rodków, burmistrz kieruje do podmiotu wykonuj¹-
cego zadanie z zakresu sportu kwalifikowanego stosowne
wnioski i zalecenia w postaci wyst¹pienia pokontrolnego, ze
wskazaniem sposobu usuniêcia tych nieprawid³owo�ci.

7. Podmiot w terminie 30 dni od dnia otrzymania wnio-
sków i zaleceñ, zawiadamia burmistrza o ich wykonaniu lub
przyczynach ich niewykonania.

ROZDZIA£ IV

Postanowienia koñcowe

§13. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Szamocin.

§14. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopol-
skiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta i Gminy Szamocin

(-) Bogdan Bembnista

2678

UCHWA£A Nr XXV/192/09 RADY MIASTA I GMINY SZAMOCIN

z dnia 30 czerwca 2009 r.

o zmianie uchwa³y w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli szkó³ i przedszkoli prowadzonych
przez Gminê Szamocin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zm.)1) oraz art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982
r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zm.)2)

Rada Miasta i Gminy Szamocin uchwala co nastêpuje:

§1. W za³¹czniku Nr 1 do Uchwa³y nr XXV/162/05 Rady
Miasta i Gminy Szamocin z dnia 18 listopada 2005 r., w
sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli

szkó³ i przedszkoli prowadzonych przez Gminê Szamocin,
wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

1. W §6 ust. 1 dodaje siê punkt 10 w brzmieniu:

�10. dba³o�æ o zapewnienie bezpieczeñstwa uczniom w
czasie zajêæ organizowanych przez szko³ê�

2. W §6 ust. 2 dodaje siê punkt 9 w brzmieniu:

�.9 dba³o�æ o zapewnienie bezpieczeñstwa uczniom w
czasie zajêæ organizowanych przez szko³ê�



— 14599 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 155

3. W §7 ust. 2 dodaje siê punkt 4 w brzmieniu:

�4. dba³o�æ o zapewnienie bezpieczeñstwa uczniom w
czasie zajêæ organizowanych przez szko³ê�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Miasta
i Gminy Szamocin.

Poz. 2678, 2679

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta i Gminy Szamocin

(-) Bogdan Bembnista

1 Zmiany tekstu jednolitego wymirenionej ustawy zosta³y
og³oszone w (Dz.U. z 2002 r. Dz.U. Nr 23 poz. 220 Nr 62
poz. 558 Nr 113 poz. 984 Nr 153 poz. 1271 Nr 214 poz. 1806
z 2003 r. Nr 80 poz. 717 Nr 162 poz. 1568 z 2004 r. Nr 102
poz. 1055 Nr 116 poz. 1203 z 2005 r. Nr 172 poz. 1441 Dz.U.
Nr 175 poz. 1457 Dz.U. 2006 Nr 17 poz. 128 Nr 181 poz.
1337 z 2007 r. Nr 138 poz. 974 Nr 173 poz. 1218)

2 Zmiany Dz.U. z 2006 r. Nr 170 poz.1218 Nr 220 poz. 1600
z 2007 r. Nr 17 poz. 95 Nr 80 poz. 542 Nr 102 poz. 698 Nr
158 poz. 1103 Nr 176 poz. 1238 Nr 191 poz. 1369 Nr 247
poz. 1821 z 2008 r. Nr 145 poz. 917)

2679

UCHWA£A Nr XXVI/138/09 RADY GMINY TARNÓWKA

z dnia 30 czerwca 2009 r.

w sprawie górnych stawek op³at ponoszonych przez w³a�cicieli nieruchomo�ci za us³ugi w zakresie odbierania odpadów
komunalnych oraz opró¿niania zbiorników bezodp³ywowych i transportu nieczysto�ci ciek³ych

na terenie Gminy Tarnówka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984,
Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717,
Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203;
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17
poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 173
poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009
r. Nr 52 poz. 420) w zwi¹zku z art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia
13 wrze�nia 1996 r. o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku w
gminach (Dz.U. z 2005 r. Nr 236 poz. 2008; z 2006 r. Nr 144
poz. 1042; z 2008 r. Nr 223 poz. 1464; z 2009 r. Nr 18 poz. 97,
Nr 79 poz. 666) Rada Gminy Tarnówka uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Okre�la siê górne stawki op³at za us³ugi w zakresie
odbierania odpadów komunalnych od w³a�cicieli nierucho-
mo�ci w wysoko�ci:

1) za jednokrotne odebranie nie segregowanych odpadów
komunalnych z jednego pojemnika o objêto�ci 110 dm3 i
120 dm3 � 8,50 z³ + VAT,

2) za jednokrotne odebranie nie segregowanych odpadów
komunalnych z jednego pojemnika o objêto�ci 240 dm3 -
15,00 z³ + VAT,

3) za jednokrotne odebranie nie segregowanych odpadów
komunalnych z jednego pojemnika o objêto�ci 1.100 dm3

� 70,00 z³ + VAT.

2. Op³aty za odpady segregowane za objêto�ci pojemni-
ków, o których mowa w §1ust. 1pkt 1, 2 i 3 obni¿a siê o 30%
tych stawek.

3. Stawki op³at wymienione w ust. 1 nie zawieraj¹ op³aty
za dzier¿awê pojemnika.

§2. 1. Okre�la siæ górne stawki op³at za odbiór i transport
1 m3 nieczysto�ci ciek³ych od w³a�cicieli nieruchomo�ci:


